
Минздрав России 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Сибирский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России) 

ПРИКАЗ 

29.01.2025 №33 

г. Гомск 

О составе проблемнои комиссии 

«Акушерство и гинекология» 

В целях координации научных исследований 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать проблемную комиссию «Акушерство и гинекология»в составе: 

председатель — Куценко И.Г., д-р мед. наук, доцент; 

заместитель председателя — Михеенко Г.А., д-р. мед. наук, доцент; 

ответственный секретарь — Жабина Е.С., канд. мед. наук.; 

члены комиссии: 

Дмитриева М.Л., канд. мед. наук; 

Петров И.А. д-р. мед. наук; 

Петрова М.С., канд. мед. наук, доцент; 

Скороходова Т.В., канд. мед. наук; 

'Тихоновская О.А., д-р мед. наук, профессор; 

Юрьев С.Ю, д-р мед. наук. 

2. Канцелярии довести приказ до сведения указанных выше работников. 

3. Приказ от 27.12.2017 № 719 «О составе проблемных комиссий» считать 
утратившим силу. 

Я ` ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН © 

Ректор | $ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Е.С. Куликов 

ей СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 

Сертификат: ООРСОРУЗВАЛ ССЛЕАЗОЗАВОВЫТТЕВ 23 ВЕ 

Рлалелие Купикоя, Рагений Саргаевич 

[петваетельена ‹ 02.74.2924 п 26.05. аб 

\ / 

Пестунова Ольга Сергеевна 

2198


